
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Dipartimento di Ingegneria 

Università degli Studi di Perugia 
 

 

       Decreto n. 151/2025 
 

 

Il Direttore 
 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella 

seduta del 04/06/2025 che autorizza la spesa e l’emissione del bando per 

il conferimento di un incarico di collaborazione, per lo svolgimento di 

attività presso il Dipartimento di Ingegneria, avente ad oggetto “Ricerca 

e analisi di mercato di materiali di raffreddamento radiativo 

passivo” come previsto nel WP3 - Task 3.2 nell’ambito del 

progetto “Scaling up Daytime Radiative Cooling: The new low-cost 

kit FOR REAListic and repeatable characterization across all 

climates” (acronimo FOR REAL) G.A. 101213070 –

CUP:J97G25000090006”;  

VISTA la comunicazione della Prof.ssa Anna Laura Pisello concernente la 

commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di detto incarico; 

VISTO l’ avviso di procedura comparativa D.D. n. 145/2025 del 

23/06/2025 pubblicato in pari data; 

 

DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice della procedura per l’attribuzione 

di quanto sopra richiamato, come di seguito indicato: 

 

Prof.ssa Anna Laura Pisello  P.O. Presidente 

Prof.ssa Beatrice Castellani  P.A. Membro 

Dott.ssa  Claudia Fabiani   R.T.D. Membro 

 

Membri supplenti: 

Prof.ssa Elisa Moretti 

Prof. Andrea Nicolini 

 

 



 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di 

Dipartimento. 

 

 

Perugia, 04/07/2025 

 

                 Il Direttore 

                    Prof. Ermanno Cardelli 
 


		2025-07-04T06:41:21+0000
	CARDELLI ERMANNO


		2025-07-04T10:14:05+0200
	IT
	Massucci Maria Beatrice




